
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 11 aprile  2005 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 11 aprile  2005 
 
COMUNE DI CASALBUONO - (Provincia di Salerno) - Via Municipio - C.A.P. 84030 - Tel. 0975/862025 - Fax 
0975/862245 - Esito di gara d’appalto mediante pubblico incanto - Acquisizione e Infrastrutturazione 
dell’area Insediamenti Produttivi in località Ische-Temparrelle. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
E DELL’UFFICIO TECNICO 

 

rende noto che in data 25.01.2005 ed in prosieguo i giorni 01 e 04 febbraio 2005 è stata esperita la 
gara di appalto, mediante pubblico incanto, con la procedura di cui all’articolo 2 1, commi 1 e 1 -bis, 
legge 11 febbraio 1994, n. 109 e s.m.i. e con il criterio del prezzo più basso mediante offerta ribasso 
sull’elenco prezzi posto a base di gara, per l’aggiudicazione dei lavori di “Acquisizione e 
Infrastrutturazione dell’area Insediamenti Produttivi in località Ische-Temparrelle” CAT. OG3 ai sensi 
dell’art. 20 legge 19.03.1990, n. 55, rende noto altresì:  

a) che alla gara hanno partecipato n. 60 IMPRESE:  

b) che non sono state ammesse n. 20 imprese  

c) che i lavori sono stati appaltati alla Ditta concorrente Ing. Dante SACCO & C.Sas. con sede legale in 
Pontecagnano Faiano (SA) con il ribasso del 34,10%, corrispondente ad un’offerta di E 363.017,03 al netto 
degli oneri per la sicurezza, e ad un importo complessivo del contratto di E 370.517,03. 

Il Responsabile del Procedimento 
dell’Ufficio Tecnico 

Ing. Mammato Antonio 
  
 
COMUNE DI CASORIA - (Provincia di Napoli) - Avviso ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55 del 19.3.90 - 
Lavori opere connesse alla sicurezza stradale di via Nazionale delle Puglie. 

 

Importo complessivo Euro 128.096,00 di cui a base d’asta Euro 127.596,08 ed Euro 499,92 per oneri 
per la sicurezza. 

Modalità di gara: Asta pubblica ai sensi dell’art. 21 comma 2 della L. 11.02.1994 n° 109 e s.m.i., testo 
vigente, secondo il criterio del prezzo più basso, secondo il criterio del massimo ribasso sull’elenco prezzi 
posto a base d’asta, con esclusione delle offerte in aumento e delle offerte anomale. 

Imprese partecipanti: n.3; Impresa aggiudicataria: Caridi Domenico, con sede in Quarto (NA); ribasso 
del 34,539%. 

Casoria, 03/03/2005 

Il responsabile 
Avvocatura - Uff. Contratti 

Avv. Giovanni Cresci 
  
 
RETE FERROVIARIA S.p.A. - Direzione Legale - S.O. Legale Roma - Corso Novara n. 10 - Napoli - Avviso di 
appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 29 legge 109/94 (G. 8/04) - Lavori per l’adeguamento alle linee 
guida VV.FF. per la messa in sicurezza della galleria Annunziata Lunga. 

 

1) ENTE AGGIUDICATORE: RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A. (Gruppo Ferrovie dello Stato, Società, 
con socio unico, soggetta alla direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato SpA a norma dell’art. 
2497 sexies cod. civ. e del D.Lgs n.188/2003) - DIREZIONE COMPARTIMENTALE INFRASTRUTTURA c/o 
DIREZIONE LEGALE - S.O. LEGALE - ROMA, - AMMINISTRATIVO ED APPALTI - CORSO NOVARA N. 10 - NAPOLI;  

2) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Licitazione privata, secondo quanto disposto dalla legge 109/94 e 
successive modifiche ed integrazioni;  

3) DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 03.03.2005;  

4) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: massimo ribasso percentuale rispetto all’elenco prezzi posto a base 
di gara, con l’applicazione dell’art.21 comma 1- bis della legge 109/94 e s.m.i.;  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 11 aprile  2005 2 / 2 

5) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 11;  

6) AGGIUDICATARIO: G.S.C. GLOBAL SERVICE CONTRACT S.c.ar.l. con sede in Napoli, Centro 
Direzionale Is. E/1;  

7) OGGETTO DELL’APPALTO: Lavori per l’adeguamento alle linee guida VV.FF. per la messa in 
sicurezza della galleria “Annunziata Lunga”;  

8) IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: E.959.518,00;  

9) RIBASSO OFFERTO: 2,20%. 

Il Responsabile 
Michele Re 

 


